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RI.271.30.2012
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Inwestor zastępczy  nad realizacją  zadania pn. „Budowa Centrum Sportu i Rekreacji przy ul.Oławskiej w Jelczu-Laskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
!.Pytanie
Czy oferent posiadający ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności na sumę gwarancyjną wynoszącą 500 tys.zl.. , a poszczególni inspektorzy nadzoru posiadają ubezpieczenia w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa na kwotę 50 tys. Euro każdy, oraz złoży oświadczenie ,że w przypadku wybrania jego oferty podwyższy kwotę ubezpieczenia do 1 mln. zł. spełnia warunki SIWZ pkt.10.6.

Odpowiedź : Zamawiający jasno określił warunki w pkt.10.6 SIWZ

2.Pytanie

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku w postępowaniu opisanego w pkt.  10.5.5 SIWZ, doświadczenie w rozliczaniu min. dwóch Projektów o łącznej wartości min 20 mln. zł. brutto, obejmujących rozliczenie inwestycji publicznej współfinansowanej ze środków UE, z czego jeden przekracza kwotę 15 mln .zł. brutto ?

Odpowiedź :

Zamawiający jasno określił   warunki w tym zakresie w pkt 10.5.5. SIWZ

3. Pytanie

We wzorze umowy stanowiącej załącznik do SIWZ Zamawiający w § 4 ust. 3 pkt 1 ppktl) wymaga by Wykonawca organizowała i przewodniczył cotygodniowym naradom koordynacyjnym na budowie z udziałem co najmniej personelu Wykonawcy niniejszego zamówienia i Wykonawcy robót.

Czy Zamawiający wymaga obecności całego zespołu czy tych inspektorów nadzoru, których roboty w danym czasie mają miejsce?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza uczestniczenie w naradach koordynacyjnych tych inspektorów, których roboty w danym czasie  są realizowane lub rozliczane.

4.Pytanie 

Czy w § 4 ust. 3 pkt1 ppkt y) wzoru umowy Zamawiający miał na myśli weryfikowanie obmiarów robót dokonywanych przez Wykonawcę robót budowlanych ?

Odpowiedź : 

Nie. Zamawiający miał na myśli  dokonywanie obmiarów w ramach zawartej umowy.

5. Co Zamawiający rozumie przez dokumentację usług świadczonych w ramach umowy, o którym mowa w § 8 pkt.1 wzoru umowy ?
Odpowiedź :
Odpowiedź na to pytanie znajduje się w następnych pkt § 8 wzoru umowy.

